
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                       Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 
      

VIZE ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ VE SO ORP DOMAŽLICE A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN  
  

„ZŘIZOVATELÉ, ŠKOLY, RODIČE, DĚTI A ŽÁCI JSOU NA DOMAŽLICKU A HORŠOVSKOTÝNSKU PARTNERY - 

VŠICHNI SE SPOLEČNĚ UČÍ PRO BUDOUCNOST. DÍKY VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI A KOMUNIKACI EXISTUJE NA 

ÚZEMÍ SO ORP DOMAŽLICE A SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN TAKOVÁ ÚROVEŇ VZDĚLÁVACÍCH I 

MIMOŠKOLNÍCH AKTIVIT, KTERÁ POKRÝVÁ POTŘEBY VŠECH DĚTÍ A ŽÁKŮ.“ 

 

Zřizovatelé škol se mohou spolehnout, že výdaje 
do školství a zájmové činnosti díky partnerským 
vazbám v regionu přináší dlouhodobý prospěch 

rodinám s dětmi i celé komunitě. Pomáhají 
školám vytvořit motivující prostředí, ve kterém se 

pedagogům dobře učí a dětem a žákům dobře 
vzdělává. 

Rodiče jsou aktivně zapojeni do dění ve škole a 
získají tak jistotu ve vzdělávání svých dětí a žáků. 

Mají k dispozici více příležitostí, jak poznat a 
ovlivnit chod školy. Znají možnosti, které může 

regionální školství nabídnout jejich dětem, i těm 
s potřebou specifické podpory. 

 

 

 

 
 

Školy využívají funkčního partnerství s ostatními 
školami stejné i různé úrovně a s dalšími 

specializovanými organizacemi ke zkvalitnění 
vzdělávání nejen dětí a žáků, ale i pedagogů, ke 

zlepšení materiálního zázemí, k výměně 
zkušeností a k zajištění personální podpory pro 

práci s dětmi a žáky se specifickými vzdělávacími 
potřebami. 

Děti a žáci navštěvují podnětné prostředí školy, 
které je motivuje k sebevzdělávání. Díky 

individuálnímu a odbornému přístupu pedagogů a 
specializovaných pracovníků má každé dítě a každý 
žák šanci na úspěch. Děti i žáci jsou vedeni k hledání 

svých silných stránek i ke vzájemné spolupráci a 
pomoci druhým. 

 


